

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kurierbedarf.com  
 Mirko Mateew  
 Florastr. 4  
 15566 Schöneiche/Berlin

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230201353  
 Kundennr.: 58190  
 Datum: 17. Februar 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230201482 vom 16.02.2023: Externe Belegnr. RÜCKSTAND: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011349 *** Ihre Belegnr.: W2130328				
1	40874		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 3,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,34 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000194 *** Ihre Belegnr.: W2132630	1	Stück	16,85	16,85
2	405940	102020	<b>Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm</b> Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm	10	Stück	6,15	61,50
3	202331		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,40 kg <b>Abspannhaken, 20 x 65 mm,</b> Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg	100	Stück	0,48	48,00
4	402511		<b>Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm</b> Ersatzradhalter, 110 x 344 x 137 mm, für 4-/5- Radanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	8,50	17,00
5	405940	102020	<b>Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm</b>	10	Stück	8,29	82,90

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230201353

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Antirutschmatte, 3 x 800 x 1200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 25,40 kg				
6	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230201482</b>							<b>226,25</b>
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230002353 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
7	202230		<b>Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm</b> Bügelkrampe, 20 x 45 mm, Lochabstand 28 mm, Lichte Höhe 37 mm, Lichtbreite 20 mm, zum Umlappen, nicht zollzulässig, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,96 kg	99	Stück	0,46	45,54
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230201482</b>							<b>280,14</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>280,14</b>
19% MwSt.							53,23
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>333,37</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230201353 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 64,000

## Lief. an Adresse

Kurierbedarf.com  
 Mirko Mateew  
 Florastr. 4  
 15566 Schöneiche  
 Deutschland